UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO - CPPS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO –
EDITAL Nº 007/2014

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Disciplinas: Administração Geral. Administração Pública. Cadeias

Interorganizações. Gestão Empresarial. Fundamentos da Gestão Social –

Mossoró.

A CPPS, no cumprimento do Mandado de Segurança Nº 0800149-13.2014.4.05.8401,
oriundo da 10º Vara, Seção Judiciária do Rio Grande do Norte, de 13 de março de
2014, torna público o resultado da Prova de Aptidão Didática realizada, das 08h às
09h30min, do dia 19 de março de 2014.

Candidato(a) Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média

Evaristo Moreira Freire 4,6 4,6 4,7 4,63

OBSERVAÇÕES:

1) Conforme Comunicado Oficial da CPPS divulgado em 10 de março de 2014, os
títulos deveriam ser entregues à CPPS imediatamente após a realização da
prova didática.

2) Os/as candidatos/as não aprovados/as na Prova Didática não terão os seus
títulos examinados e poderão retirar os documentos no prazo estabelecido no
item 7.7 do Edital.

3) A divulgação do resultado final será publicada no site da CPPS no dia 21 de
março de 2014.

Publicação 19/03/2014, às 10h15min